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Beslutslista för ÅLR
Beslutsdatum mellan 2019-10-25 och 2019-10-25

Ärendemening Tillstånd för arbete eller åtgärder inom vägområde

Motpart Ålands Telefonandelslag

Beslutande organ
Infrastrukturavdelningen Vägnätsbyrån Byråchef 

tjänstemannaföredragning

Beslutande Österlund Yvonne,

Föredragande Ekblom Björn,

Ärendemening Stöd ur europeiska havs- och fiskerifonden (EHFF)

Motpart Brändö Lax Ab

Beslut

Beslöts godkänna anhållan om budgetändring med 

bibehållen totalbudget av projektet ”Ombyggnad 

förädlingsanläggning fas 1”. I övrigt kvarstår beslutet 

av den 27 augusti 2018 oförändrat. (155 N3)

Beslutande organ Näringsavdelningen Fiskeribyrån tjänstemannabeslut

Beslutande Stolt Ralf,

Föredragande
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Beslut

Med stöd av 53 § 1 mom. landskapslag (1957:23) om 

allmänna vägar i landskapet Åland beslöt Ålands 

landskapsregering att bevilja Ålands Telefonandelslag 

tillstånd för att förlägga ett telerör och ta ibruk ett, vid 

entreprenad av infrastrukturavdelningen förlagt, rör 

genom landsväg nr 40 Emkarbyvägen i Finström 

respektive Jomala kommun, enligt bifogad kartor och de 

villkor som anges nedan. För kabeldragningen och 

ibruktagandet av nedlagt tomrör genom väg nr 40 vid 

sektion 9031 tas en avgift om 650 €. Villkor 1. Slutsyn 

ska hållas i samband med åtgärdens färdigställande. 

Syn utförs av en representant från 

Infrastrukturavdelningen. Vid syn ska sökanden närvara 

och gärna även utföraren. Om sökanden inte kan 

närvara vid en syn ska denne utse en representant som 

vid synen har en fullmakt med beslutanderätt. 

Vägområdet ska efter arbetet återställas till minst 

samma skick som innan åtgärden utfördes och enligt 

eventuella anvisningar från väghållarens representant. 

2. Väghållaren ansvarar inte för eventuella skador, som 

kan åstadkommas på rör och kablar p.g.a. normala 

vägunderhållsåtgärder. Sökanden ska även ta kontakt 

med berörda ägare av förlagda rör, kablar, ledningar 

eller andra anordningar för att säkerställa att ingen 

åverkan görs på dessa. 3. Arbetet ska utföras på ett 

säkert avstånd från körbanan så att varken trafikanter 

eller oskyddad personal utsätts för risk. 4. Då arbete 

inte pågår ska arbetsredskap, maskiner, upplag och 

övriga anordningar förvaras utanför vägområdet och så 

att de inte utgör en fara för trafiken. 5. Den planerade 

åtgärden ska utföras senast inom ett år från 

beslutsdatum. Om så inte sker förfaller tillståndet. Det 

finns möjlighet att ansöka om förlängning av 

utförandetiden. 6. Sökanden ska på egen bekostnad 

utföra alla erforderliga åtgärder för skyddande av kablar 

eller dennas anordningar, vilket inkluderar flyttning vid 

behov, ifall vägen byggs om, breddas, grundförbättras 

eller förses med trafikanordningar såsom vägmärken, 

vägbelysning eller dylikt. 7. För framtida lokalisering av 

telerören ska dessa GPS-inmätas och levereras i DWG 

format. Uppgifterna ska skickas till 

Infrastrukturavdelningen för kännedom senast vid 

slutssyn av arbetet eller i överenskommelse med 

väghållaren. Koordinatsystemet ska vara ETRS GK20 

med höjdsystemet N2000. 8. Alla kostnader för arbetet 

betalas av sökanden. Sökanden svarar även för 

eventuella reparationskostnader av körbanor, 

vägslänter och diken, vilka föranleds av arbetet, under 

fem års tid räknat från det att åtgärden avslutats. 9. 

För närmare bestämning av tiden för arbetet och med 

arbetsutförandet sammanhängande åtgärder ska 

sökanden kontakta vägmästare vid vägunderhållet. (Se 

kontaktuppgifter under rubriken Information.)



Diarienr.  ÅLR 2019/1575 Reg.datum  22-02-2019 Beslutsdatum   2019-10-25

Diarienr.  ÅLR 2019/8297 Reg.datum  25-10-2019 Beslutsdatum   2019-10-25

Ärendemening M/S Skarven renovering av bränslepumpar

Motpart

Beslutande organ
Infrastrukturavdelningen Transportbyrån Byråchef 

tjänstemannaföredragning

Beslutande Karlman Niklas,

Föredragande Karlsson Joel,

Ärendemening
Ålands museums verksamhet vid Eckerö post- och 

tullhus

Motpart

Beslut

Ålands landskapsregering beslöt utse en förvärvsgrupp, 

som stöd för intendenten vid Eckerö post- och tullhus, 

vid inköp till Ålands museums nya samling av åländskt 

konsthantverk och design. Förvärvsgruppens uppgift är 

i enlighet med förslaget i tidigare beslut, ÅLR 

2019/1575, Insamlingspolicy, konsthantverk och 

design, bilaga 2. Varje nyförvärv ska omfattas av 

förvärvsgruppen, som består av minst tre personer, och 

motiveras skriftligen. I förvärvsgruppen ska -förutom 

intendenten för Eckerö post- och tullhus- Ålands 

konstmuseums intendent och Ålands museums 

museichef ingå. Intendenten för Eckerö post- och 

tullhus har utslagsröst. Vid behov hörs opartiska 

sakkunniga från föreningen Ålands Slöjd- & 

Konsthantverk r.f., i första hand föreningens 

verksamhetsledare. Även andra externa sakkunniga, 

och Ålands museums övriga samlingsansvariga 

antikvarier kan höras. Den nya samlingen ges 

förvärvsbeteckningen ÅKD. Inventarier och föremål som 

tillhör byggnaden, och nya som införskaffas för den 

museala verksamheten på Eckerö post- och tullhus, ges 

beteckningen EPT.

Beslutande organ
Utbildnings- och kulturavdelningen Kulturbyrån 

Byråchef tjänstemannaföredragning

Beslutande Löndahl Viveka,

Föredragande Dahlblom Annika,
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Diarienr.  ÅLR 2019/623 Reg.datum  22-01-2019 Beslutsdatum   2019-10-25

Diarienr.  ÅLR 2017/3009 Reg.datum  21-04-2017 Beslutsdatum   2019-10-25

Ärendemening Stöd ur Europeiska havs- och fiskerifonden EHFF

Motpart Ålands Fiskodling, Guttorp

Beslut

Beslöts godkänna anhållan om förlängning av 

anställningstiden för projektledaren och beviljades 

förlängning av projekttiden med bibehållen totalbudget 

för projektet ”Beståndsvårdande åtgärder för fisk – 

restaurering av lekområden med fokus på ökad 

reproduktion”. Anställningstiden för projektledaren 

förlängs till 31.12.2019. Projekttiden förlängs till 29 

februari 2020. I övrigt kvarstår beslutet av den 2 juni 

2017 oförändrat. (156 N3)

Beslutande organ Näringsavdelningen Fiskeribyrån tjänstemannabeslut

Beslutande Stolt Ralf,

Föredragande

Ärendemening Godkännande av förtroendemannakurser 2019

Motpart Tehys fackavdelning på Åland r.f.

Beslut

Landskapsregeringen har tidigare godkänt följande kurs 

(29.1.2019), såsom 7 § i tjänstekollektivavtalet om 

utbildning avsedd fackföreningsutbildning för 

förtroendemän beskriver. Datumet är nu ändrat enligt 

följande 4- 5.11.2019 Rådplägningsdagar, statens avtal, 

dagarna hålls i Helsingfors

Beslutande organ
Finansavdelningen Avtals- och pensionsbyrån 

tjänstemannabeslut

Beslutande Karlsson Rosmarie,

Föredragande

Beslut

Beslöts med stöd av 5 § 2 punkten Ålands 

landskapsregerings beslut (2018:16) gällande vissa 

upphandlingar, göra en direktupphandling från Wärtsilä 

Finland Oy på arbete och reservdelar för renovering av 

bränslepumparna på M/S Skarvens huvudmotorer. Den 

beräknade kostnaden om 47 000€ påförs 

budgetmoment 750102 Upphandling av sjötrafik”.
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